转让直接或间接持有的公司股份。

助理总经理

杨洋 40,000 0.10% 40,000 0.08% 40,000 0.08%

上市之日起 12 个月内。前述锁定

期满后，在任职期间，每年转让的

股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%；离职后半年内，不

转让直接或间接持有的公司股份。

董事会秘书

陈昌春 200 0.00% 200 0.00% 200 0.00% 上市之日起 12 个月内
高树勋之配

偶

余军 199 0.00% 199 0.00% 199 0.00% 上市之日起 12 个月内

王 建 之 配

偶，王启明

之母亲

韩丛虎 100 0.00% 100 0.00% 100 0.00%

上市之日起 12 个月内。前述锁定

期满后，在任职期间，每年转让的

股份不超过直接或间接持有公司股

份总数的 25%；离职后半年内，不

转让直接或间接持有的公司股份。

董事

上海通怡投资管理

有限公司（通怡海
- - 130,000 0.25% 540,000 1.02% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

30

川 10 号私募证券投

资基金）

青岛晨融鼎合私募

股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

- - 65,000 0.13% 275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

嘉兴金长川肆号股

权投资合伙企业

（有限合伙）

- - 65,000 0.13% 275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

上海冠通投资有限

公司
- - 65,000 0.13% 275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

长兴致赋股权投资

中心（有限合伙）
- - 60,000 0.12% 220,000 0.42% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

广东力量德睿股权

投资合伙企业（有

限合伙）

- - 40,000 0.08% 150,000 0.28% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

中泰证券股份有限

公司
- - 35,000 0.07% 115,000 0.22% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

开源证券股份有限

公司
- - 30,000 0.06% 100,000 0.19% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

玄元（横琴）股权

投资有限公司
- - 10,000 0.02% 50,000 0.09% 上市之日起 6 个月内

本次发行的

战略配售对

象

小计 36,344,126 87.75% 36,844,126 71.65% 38,344,126 72.46% - -

二、无限售流通股

31

小计 5,075,874  12.25% 14,575,874  28.35% 14,575,874  27.54% - -

合计 41,420,000 100.00%  51,420,000 100.00% 52,920,000 100.00% - -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

32

六、本次发行后公司前十名股东持股情况

1、 超额配售选择权行使前

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 西藏盟烜 15,662,362 30.46% 上市之日起 12 个月内

2 力佳投资 9,460,859 18.40% 上市之日起 12 个月内

3 鹏辉能源 6,000,000 11.67% 上市之日起 12 个月内

4 宜昌同创 3,800,406 7.39% 上市之日起 12 个月内

5 武汉高联 2,069,382  4.02% -

6 兴和投资 2,000,000  3.89% -

7 王锦铖 793,000 1.54% -

8 王建 300,000 0.58%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

9 王启明 200,000 0.39%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

10

高树勋 160,000 0.31%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

王保军 160,000 0.31%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

周兰英 160,000 0.31%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

合计 40,766,009 79.28% -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

2、 超额配售选择权全额行使后

33

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 西藏盟烜 15,662,362 29.60% 上市之日起 12 个月内

2 力佳投资 9,460,859 17.88% 上市之日起 12 个月内

3 鹏辉能源 6,000,000 11.34% 上市之日起 12 个月内

4 宜昌同创 3,800,406 7.18% 上市之日起 12 个月内

5 武汉高联 2,069,382  3.91% -

6 兴和投资 2,000,000  3.78% -

7 王锦铖 793,000 1.50% -

8

上海通怡投资

管理有限公司

（通怡海川 10

号私募证券投

资基金）

540,000 1.02% 上市之日起 6 个月内

9 王建 300,000 0.57%

上市之日起 12 个月内。前述锁定期满

后，在任职期间，每年转让的股份不

超过直接或间接持有公司股份总数的

25%；离职后半年内，不转让直接或

间接持有的公司股份。

10

青岛晨融鼎合

私募股权投资

基金合伙企业

（有限合伙）

275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

嘉兴金长川肆

号股权投资合

伙企业（有限

合伙）

275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

上海冠通投资

有限公司
275,000 0.52% 上市之日起 6 个月内

合计 41,451,009 78.33% -

注：数据尾数差异系四舍五入所致。

34

第四节 股票发行情况

一、发行人公开发行股票的情况

（一）发行数量

本次发行数量：1,000.0000 万股（不含超额配售选择权）；

1,150.0000 万股（超额配售选择权全额行使后）

（二）发行价格及对应市盈率

本次发行价格 18.18 元/股对应的市盈率为：

1、17.48 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

2、16.86 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以本次发行前总股本计

算）；

3、21.70 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

4、20.92 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益前归属于母公司股东净利润除以未考虑超额配售选择权

时本次发行后总股本计算）；

5、22.34 倍（每股收益按照 2021 年度经会计师事务所依据中国会计准则审

计的扣除非经常性损益后归属于母公司股东净利润除以假设全额行使超额配售